
UCHWAŁA NR CL/432/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CXLVIII/423/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 25 marca 2022 roku zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  115.898.007,00 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 67.668.470,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 48.229.537,00 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2022 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr CXLVII/418/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 16 marca 2022 roku zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku w kwocie 
1.948.332,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69A579A-C22E-4B44-8140-0E79F8040400. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 930 056,00 2 930 056,00

Nadzór budowlany 701 056,00 701 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 995,00 2 415,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 580,00

801 Oświata i wychowanie 6 456 238,00 6 456 238,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 595 298,00 3 595 298,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 33 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 000,00 84 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 25 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 000,00 125 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 171 964,00 10 171 964,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 696 271,00 1 696 271,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 13 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 000,00 89 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 000,00 57 300,00

855 Rodzina 4 624 964,00 4 624 964,00

Rodziny zastępcze 2 043 480,00 2 043 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 666,00 185 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 205,00 87 805,00

115 898 007,00 115 898 007,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CL/432/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

-580,00

580,00

0,00

80102 0,00

-2 500,00

12 000,00

-4 500,00

-5 000,00

0,00

85403 0,00

-2 900,00

7 600,00

-4 700,00

0,00

85508 0,00

-57 600,00

57 600,00

Razem: 0,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69A579A-C22E-4B44-8140-0E79F8040400. Uchwalony Strona 1



 

DOTACJE WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

700 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

70005 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

2110 57 000,00

4010 15 999,00 15 999,00 15 999,00

4110 2 751,00 2 751,00 2 751,00

4120 391,00 391,00 391,00

4300 37 620,00 37 620,00 37 620,00

4710 239,00 239,00 239,00

710 1 130 056,00 1 130 056,00 1 130 056,00 885 706,00 244 350,00 0,00 0,00 0,00

71012 429 000,00 429 000,00 429 000,00 257 400,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 429 000,00

4010 212 482,00 212 482,00 212 482,00

4110 36 526,00 36 526,00 36 526,00

4120 5 206,00 5 206,00 5 206,00

4300 171 600,00 171 600,00 171 600,00

4710 3 186,00 3 186,00 3 186,00

71015 701 056,00 701 056,00 701 056,00 628 306,00 72 750,00 0,00 0,00 0,00

2110 701 056,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 147 000,00 147 000,00 147 000,00

4020 347 000,00 347 000,00 347 000,00

4040 27 700,00 27 700,00 27 700,00

4110 94 045,00 94 045,00 94 045,00

4120 6 561,00 6 561,00 6 561,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4210 2 415,00 2 415,00 2 415,00

4260 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4270 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 43 000,00 43 000,00 43 000,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4440 8 315,00 8 315,00 8 315,00

4550 700,00 700,00 700,00

4610 580,00 580,00 580,00

4700 500,00 500,00 500,00

750 67 176,00 67 176,00 67 176,00 63 796,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 176,00 45 176,00 45 176,00 45 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 45 176,00

4010 34 848,00 34 848,00 34 848,00

4040 2 963,00 2 963,00 2 963,00

4110 5 990,00 5 990,00 5 990,00

4120 853,00 853,00 853,00

4710 522,00 522,00 522,00

75045 22 000,00 22 000,00 22 000,00 18 620,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00

2110 22 000,00

2120

4110 3 270,00 3 270,00 3 270,00

4120 350,00 350,00 350,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 500,00 500,00 500,00

Plan dotacji na 

2022 rok

Plan wydatków 

na 2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CL/432/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69A579A-C22E-4B44-8140-0E79F8040400. Uchwalony Strona 1



DOTACJE WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan dotacji na 

2022 rok

Plan wydatków 

na 2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §

4400 800,00 800,00 800,00

4410 80,00 80,00 80,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 6 960,00 6 960,00 6 960,00

4300 64 980,00 64 980,00 64 980,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

851 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00

85156 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 11 100,00

4130 11 100,00 11 100,00 11 100,00

853 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

85321 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

2110 270 000,00

2320 270 000,00 270 000,00 270 000,00

855 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 2 110,00 208 890,00 0,00 0,00

85508 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 1 540,00 152 460,00 0,00 0,00

2160 154 000,00

3110 152 460,00 152 460,00 152 460,00

4300 1 540,00 1 540,00 1 540,00

85510 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 570,00 56 430,00 0,00 0,00

2160 57 000,00

3110 56 430,00 56 430,00 56 430,00

4300 570,00 570,00 570,00

1 948 332,00 1 948 332,00 1 948 332,00 968 882,00 374 500,00 208 890,00 396 060,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69A579A-C22E-4B44-8140-0E79F8040400. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdział  71015  - Nadzór budowlany na kwotę 
580,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
Nr PINB.311.4.2022 z dnia 5 kwietnia 2022 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
postępowania sądowego w związku z wyrokiem WSA Sygn. akt VII SAB/Wa396/20. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801, rozdział  80102  - Szkoły podstawowe 
specjalne na kwotę 12.000,00 zł dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Stoku Lackim Nr FK/0320/03/22 z dnia 11 kwietnia 2022 roku 
z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854, rozdział  85403  - Specjalne ośrodki szkolno - 
wychowawcze na kwotę 7.600,00 zł dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Stoku Lackim Nr FK/0320/03/22 z dnia 11 kwietnia 2022 roku 
z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział  85508  - Rodziny zastępcze na kwotę 
57.600,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Rodzinie w Siedlcach 
Nr F.3110.3.2022 z dnia 8 kwietnia 2022 roku z przeznaczeniem na realizację umowy na 
świadczenie usług psychologa w związku z realizacją zadań nałożonych na Powiat Ustawą o 
wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej. 

W planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 
Powiatowi Siedleckiemu na 2022 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały Nr CXLVII/418/2022 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 16 marca 2022  roku  wprowadza się zmiany w zakresie 
działu 710, rozdz. 71015 - Nadzór budowlany zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku w kwocie 1.948.332,00 zł. 

    
Starosta 

 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69A579A-C22E-4B44-8140-0E79F8040400. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr CL/432/2022
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 13 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 6
do Uchwały Nr CL/432/2022
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 13 kwietnia 2022 r.
	Uzasadnienie



